
CNPJ: 18.554.147/0001-99 

 

PORTARIA Nº 87, DE 31 DE JANEIRO DE 2.025. 

 

 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA 

EDUCAÇÃO EDITAL N°. 01/2025.”   

 

 

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Seletivo Simplificado n°. 

01/2025;  

 

CONSIDERANDO o disposto no Edital n°. 01/2025 e outras 

publicações decorrentes das fases do Processo; 

 

CONSIDERANDO o relatório final do processo emitido pela Comissão 

do Processo Seletivo referendando a legitimidade dos atos praticados 

no Edital n°. 01/2025; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR para que surta os devidos efeitos jurídicos, o 

Resultado Final do Processo Seletivo n°. 01/2025, para contratação 

temporária nos cargos que relaciona.  

 

Art. 2º - O resultado final do Processo na íntegra, encontra-se 

publicado no endereço eletrônico https://www.pirauba.mg.gov.br/. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 



CNPJ: 18.554.147/0001-99 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Piraúba/MG, 31 de janeiro de 2025. 

  

 

André Luis Salgado Xavier 

Prefeito Municipal  

 


		2025-01-31T20:41:22-0300
	ANDRE LUIS SALGADO XAVIER:85652733691




